KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 14go Kwietnia. Rok 1864.

Nr 85.

Dnia 2 (14) Kwietnia 1864 Roku.

Czwartek.

Wschód Słońca g. 5 m. 8
Zachód „ „ 6 „ 54

Jutro, ŚŚ. Bazylissy i Anastazji MM.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z uchwałą Komitetu Ministrów, na wniosek Ministra Spraw Wewnętrznych, w d. 7 Lutego r. b. najwyżej rozkazać raczył: aby tytułem tymczasowego środka, aż do rozpatrzenia projektu względem powiększenia ustanowionej art: 458 XV.

b., to jest w dniu przez testatora do rozdawnictwa nagród przeznaczonym, na ogólnem posiedzeniu Magistratu w obec zaproszonych na ten akt ich państwa, którzy na takowy przybyć raczyli, powyższym sługom doreczone zostały.

O czem Magistrat podaje do publicznej wiadomości dla zachęty sług, aby w ślady obdarowanych wstępując, na podobne nagrody w czasie zasłużyć mogli. — Warszawa dnia 7 (19) Marca 1864 roku. — P. o. Prezydenta, Jeneralnego Sztabu Jeneral-Major, *Witkowski.* — Naczelnik Kancelarji, *Luczeński.* (D. P.)

Rząd Gubernjalny Płocki. — *Binder Franciszek*, Sekretarz Leśny Administracji Xięstwa Łowickiego, zamianowany Podleśnym straży Pecyna, w leśnictwie Udrzyn; *Thugut Józef*, uwolniony od obowiązków Podleśnego straży Golanka w leśnictwie Ostrołęka. — Płock dnia 10 (22) Marca 1864 roku. — Zarządzający Gubernją, *Sinicyń.* — Nacz: Kancel:, *Słupecki.* (D. P.)

Na zasadzie decyzji Ober-Policmajstra miasta Warszawy, skazani zostali na kary pieniężne 150 osób w Warszawie a 4 na Pradze, właścicieli domów i procederzystów. (D. P.)

Sąd Policji Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału IIgo.

Kobieta wspomniona, której ubiór i leżące przy niej części chleba i bułki, wskazywały żebraczkę, wiezioną będąc do Szpitala, w drodze zmarła. Wzywa przeto każdego, ktoby o imieniu, nazwisku i pochodzeniu tej kobiety posiadał wiadomość, iżby takową Sądowi Powiatu Warszawskiego Wydziału IIgo, udzielił zechciał. — Warszawa dnia 16 (28) Marca 1864 r. — Assesor Trybunału p. o. Pod-sędka, Assesor Kolleg:, *Kokowski.* (D. P.)

Z Petersburga 18 (30) Marca.

Przez Najwyższy Ukaz Imienny do Rządzącego Senatu, z d. 13 Marca, p. o.